PORTARIA Nº08.17  PORTO XAVIER,  01 DE FEVEREIRO DE 2017.

NOMEIA A CLAUDIA KREWER PARA
EXERCER AS FUNÇÕES DE
TESOUREIRO

EDIO ECKERLEBEN, Presidente da Câmara
Municipal de Vereadores de Porto Xavier - RS, no uso de suas
atribuições legais e das que lhe confere a Lei,  Nomeia  a Claudia
Krewer, Assistente Legislativo, Padrão 2, Classe D, para exercer as
funções de Tesoureiro no período de 01 de fevereiro até 02 de março
de 2017, após esse período desempenhará  as funções de tesoureiro
o Assessor Jairo Augusto Kuschel.

   Gabinete do Presidente da Câmara de Vereadores,
aos 01 de fevereiro  de 2017.

EDIO ECKERLEBEN
Presidente

Registra-se e Publique-se

Alisson Cleiton Steinbrenner
Secretário